様式第３号（第７条関係）

芦屋市制施行８０周年記念冠事業実績報告書

令和  年  月  日

芦屋市長 伊 藤  舞  宛

住所

団体名

代表者名 .

令和 年  月  日付け芦企政第   号で承認を受けた芦屋市制施

行８０周年記念の冠事業が終了したので，次のとおり報告します。

記

事 業 名

開催日時

開催場所

参加者・

入場者数

開催状況等

※記録写真等，事業内容の分かるものがあれば，添付してください。

会計報告

収   入    （円） 支   出     （円）

内   訳 金  額 内   訳 金  額

合  計  合  計